

**Załącznik nr 6**  
**Wnioski, zapytania złożone na sesji Nr XI/2018 z dnia 29 marca 2018 r.**

L.p.	TREŚĆ WNIOSKU	ZGŁASZAJĄCY	TREŚĆ ODPOWIEDZI
1	Udzielić informacji, czy w ub.r. był przeprowadzony audyt techniczny mostu na rzece Kamiennej w Marcinkowie. Kiedy planowany jest remont podjazdów i zjazdów na ww. most	Andrzej Cioroch	W 2017 r. był przeprowadzony audyt techniczny mostu. Naprawa podjazdów i zjazdów z mostu możliwa będzie prawdopodobnie przy okazji prowadzenia remontów bieżących dróg asfaltowych.
2	Zakupić i zamontować wiatę przystankową na Marcinkowie Dolnym pod lasem	Andrzej Cioroch	W budżecie na br. zaplanowano zakup wiaty przystankowej. W obecnej chwili nie jest planowany jednak zakup wiat.
3	Wykonanie nowej nakładki z masy bitumicznej na ulicy Nadrzecznej (odcinek od ul. Kolejowej do I mostku na rzece) oraz ułożenie korytek odwadniających po prawej stronie drogi.	Robert Janus	W budżecie na br. nie zaplanowano środków finansowych na ww. remont i inwestycje
4	Zakupić i zamontować wiatę przystankową na tzw. Małym Węglowie (kierunek podróży do Starachowic)	Edward Lipiec	W budżecie na br. zaplanowano zakup wiaty przystankowej. W obecnej chwili nie jest planowany jednak zakup wiat.
5	4 kwietnia 2018 r. na spotkanie z mieszkańcami ulicy Sosnowej zaprosić przedstawiciela Lasów Państwowych	Tadeusz Mazurkiewicz	Wniosek będzie realizowany w I półroczu 2018 r.
6	Wyznaczyć termin spotkania z mieszkańcami ulicy Wesołej i Spomej w kontekście remontu drogi	Tadeusz Mazurkiewicz	Ww. spotkanie zostanie zorganizowane.
7	Wystąpić do GDDKiA o wykonanie niezwłocznego remontu chodników dla pieszych od Rynku w kierunku stacji paliw TankTir	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek został zrealizowany.
8	Odmalować tablicę informacyjną przy cmentarzu	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek zostanie przekazany do realizacji pracownikom interwencyjnym.
9	Posadzić drzewa po północnej stronie zalewu i przy ulicy Blonie (wzdłuż rzeki)	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek został przekazany pracownikom referatu budownictwa
10	Udzielenie informacji jaki jest stan realizacji wniosku złożonego 19 lutego 2018 r. dot. oświetlenia ulicznego w sołectwie Wielka Wieś	Zdzisław Przygoda	Odpowiedź zostanie udzielona pisemnie.
11	Zabezpieczyć popękaną strukturę asfaltu na Przysiółku Ciecierówka w Wielkiej Wsi	Zdzisław Przygoda	Wniosek zostanie przekazany do realizacji pracownikom interwencyjnym.
12	Wyregulować zegary odpowiedzialne za zapalanie oświetlenia ulicznego w sołectwie Parszów (PGE wyraża zgodę na ww. działania)	Grzegorz Retkowski	Informacja wraz z uwagami zostanie przekazana pracownikowi merytorycznemu w celu podjęcia stosownych działań.
13	Naprawić znak informacyjny z nazwą ulicy przy rogu ulicy Staszica i Młyńska I	Grzegorz Retkowski	Wniosek zostanie przekazany do realizacji pracownikom interwencyjnym.
14	Wykonać nakładki asfaltowe na łączeniach asfaltu na ulicy Szkolnej	Miroslaw Jaźwiec	Wniosek możliwy będzie do realizacji przy okazji remontów bieżących dróg asfaltowych.
15	Uzupełnić ubytki na ulicy Szkolna i Dolna w Parszowie	Miroslaw Jaźwiec	Wniosek zostanie przekazany do realizacji pracownikom interwencyjnym.